2025682450002 -SGR” a: INGENIERIA 

COMUNERA S.A.S.  identificado con NIT. 901.825.729-1, Representada Legalmente 

por HAYDER NICOLAS RAMIREZ VILLABONA, identificado con cédula de 

ciudadanía N°1.095.956.001, la cual presentó oferta por la suma de: SESENTA TREINTA 

Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO PESOS CON SETENTA CENTAVOS ($39.817.554,70) M/CTE, (incluidos 

tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya 

lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 

gubernativa.